50/2016 e s.m.i, così composto:  

 mandataria Gnosis Progetti Società Cooperativa con sede in Napoli, Via Medina 

n.40, P.IVA 05903251212; 

  mandante SPI srl con sede in Napoli, Via Jannelli n. 23/H, P.IVA 04873791216; 

per un importo pari ad € 536.254,43 

(cinquecentotrentaseimiladuecentocinquantaquattro/43), oltre oneri previdenziali (ove 

dovuti) ed IVA, a fronte del ribasso offerto pari a 26,90% (ventisei,90%) sull’importo a 

base di gara e con una durata del servizio pari a complessivi 168 giorni naturali e 

consecutivi (di cui 96 giorni per la redazione del PFTE e 72 giorni per la PE e CSP)